

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

هفته اعتراض برای آزادی فوری محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز

محمود صالحی براه میاندازد. دفاع از آزادی فوری محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز، دفاع از ابتدائی ترین حقوق کارگران، دفاع از آزادی زندانیان سیاسی و دفاع از جان و سلامت انسان است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۵ آبان ۱۳۷۹ - ۲۶ اکتبر

تشکیلات خارج کشور حزب نیز کمپینی گسترده و بین المللی برای آزادی محمود صالحی شروع کرده است و همه مردم آزادیخواه را به شرکت فعال در این کمپین فرامیخواند.

در سراسر ایران فرا میخواند که به هر شیوه ممکن از برپائی آکسیون و تجمع اعتراضی تا نوشتن قطعنامه های اعتراضی و نامه و طومار و ارسال آن به مقامات رژیم اسلامی خواهان آزادی فوری محمود صالحی شوند. حزب ما همزمان کمپینی در جهت جلب حمایت سازمان های کارگری و نیروهای آزادیخواه و نهادهای مدافع حقوق انسان و مدافع زندانیان سیاسی در سراسر جهان برای آزادی فوری

جنایتکار زندان حتی حاضر نشده اند محمود صالحی را به بیمارستان بفرستند.

بمنظور برپائی اعتراض گسترده علیه زندانی شدن محمود صالحی و برای آزادی فوری او، کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از روز شنبه ۷ آبان (۲۸ اکتبر) یک هفته اعتراض اعلام میکند و همه کارگران، جوانان و مردم آزادیخواه را در شهر سقز و شهرهای کردستان و

محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز که توسط سازمان اطلاعات جمهوری اسلامی برای بار دوم در یکسال گذشته از هفتم شهریورماه دستگیر و زندانی شده است اکنون در زندان با وضعیت جسمی وخیمی روبرو شده است. محمود صالحی یک کلیه دارد و آنهم در اثر شرایط غیر انسانی زندان دچار ناراحتی شده و وضعیت جسمی او را با وخامت بیشتری روبرو کرده است. مسئولین

جنگ و آشتی اینها
علیه منافع مردم
کردستان است

صفحه ۲

مبارزه با گسترش

مواد مخدر

بخشی از مبارزه

علیه رژیم اسلامی است

صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

هر شب

۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه

بوقت تهران

۴۱ متر برابر با

۷۵۲۰ کیلوهرتز

تلفن:

۰۰۴۴ ۷۷۱ ۶۶۱ ۱۰۹۹

مرکز اطلاعات و پیامگیر

۰۰۴۴ ۲۰۸ ۹۶۲ ۲۷۰۷

یک اقدام اضطراری

برای نجات جان دبیر سندیکای خبازان شهر سقز فوراً اقدام کنید

وضع بسیار بد بهداشتی و غذایی زندان در ابتدای محمود صالحی و برخی دیگر از زندانیان به مریضی های سخت موثر بوده است. در همین رابطه یکی دیگر از زندانیان اخیراً به بیماری سل مبتلا و هم اکنون در بیمارستان بستری است.

جان و سلامت دبیر سندیکای خبازان شهر سقز با خطر روبرو است. جرم محمود صالحی چیزی جز فعالیتهای سندیکایی و کارگری و دفاع از حقوق کارگران نبوده است. این در جمهوری اسلامی با مجازات سنگین و خطر مرگ

صفحه ۳

این وضعیت همسر محمود صالحی دیروز ۲۳ اکتبر به رئیس زندان به نام فلاح زاده مراجعه میکند و خواستار اقدام فوری جهت معالجه همسرش میشود. این درخواست ابتدا با مخالفت این فرد جنایتکار روبرو میشود. سپس معاون زندان اعلام میکند به شرطی که دست و پایش را زنجیر کنند و تحت کنترل چهار محافظ، آماده اند او را به بیمارستان اعزام کنند. این رفتار ضد انسانی با اعتراض محمود صالحی مواجه میشود. علاوه بر فشارهای روحی و جسمی،

روبرو است.

روز سه شنبه ۲۶ مهر (۱۷ اکتبر) به دلیل نداشتن یک کلیه و ناراحتی کلیه دیگر وضع جسمی محمود صالحی وخیم میشود. روز بعد ناراحتی جسمی او شدت بیشتری میگیرد، به نحوی که دونفر زیر بغل او را میگیرند تا بتواند مدت کوتاهی همسرش را ملاقات کند. همسرش با مشاهده این وضعیت خواهان اقدام مقامات زندان جهت معالجه او میشود اما ترتیب اثر داده نمیشود. در اعتراض به

به سازمانهای کارگری، جریانات چپ و آزادیخواه و نهادهای مدافع حقوق انسان

در نامه ۲۴ اوت ۲۰۰۰ به اطلاع رساندم که محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز توسط سازمان اطلاعات جمهوری اسلامی برای بار دوم در یکسال گذشته دستگیر و از ۲۸ اوت به ۱۰ ماه زندان محکوم شده است. طبق اخبار رسیده سلامتی جسمی ایشان بسرعت به وخامت گراییده و با خطر

ایسکرا

سردبیر: حسین مرادیگی

تلفن:

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۷۷ ۸۰۹۸

آدرس:

K.F.K.S

Box 15203

104 65 Stockholm

پست گبرو ۲_۱۶۷۸۴۷۱

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جنگ و آشتی اینها علیه منافع مردم کردستان است

مصاحبه رادیو انترناسیونال با رحمان حسین زاده
در باره جنگ اتحادیه میهنی و پ.کا.کا



چیست؟

رحمان حسین زاده: فکر

میکنم در جریان صحبت‌هایم اشاره نموده‌ام، اما بر جنبه‌هایی تاکید می‌کنم. از نظر ما این جنگ دو نیروی ناسیونالیست و ارتجاعی است که علیه منافع مردم کردستان است، هیچ کدام در مقابل دیگری حقانیتی ندارند. جنگ اینها به قیمت تحمیل ناامنی و کشتار و فقر و فلاکت بر مردم ادامه دارد. شهرها و محل کار و زیست مردم به میدان تاخت و تاز نیروی مسلح آنها تبدیل شده است. به همین دلیل لازمست توده مردم به روشنی صف خود را از این احزاب جدا کنند. از هیچ کدام حمایت نکنند مواضع احزابی مثل دمکرات و کومه‌له و..... که در این ماجرا از یک طرف جانبداری میکنند، افشا کنند. جنگ و کشمکش آنها از شهرها و محل کار و زندگی مردم پایان یابد. برای کوتاه کردن دست این احزاب و نیروی مسلحشان از سر مردم باید کوشید. کسانی را که به توهم آزادی مردم کردستان از ستم ملی از طریق این احزاب به صف آنها و نیروی مسلحشان پیوسته‌اند، فراخوان می‌دهیم که صف آنها را ترک کنند و در صف مسلح آنها خود را به کشتن ندهند.

از مردم آزادیخواه کردستان در منطقه و در کردستان ایران و عراق می‌خواهیم که به صف کمونیسم کارگری و هر دو حزب کمونیست کارگری پیوندند. آزادی مردم کردستان و پایان گرفتن هر نوع تبعیض و ستمی و از جمله ستم ملی در چارچوب برنامه و سیاست حزب کمونیست کارگری و با بنیاد نهادن جامعه‌ای برابر و آزاد ممکن است.

نگریست. همچنانکه خودتان اشاره کردید، هر کس مصاحبه عبدالله مهتدی را با تلویزیون اتحادیه میهنی دیده و یا متنش را خوانده باشد، به روشنی متوجه میشود که عین تکرار موضع و سیاست سران اتحادیه میهنی است. اینکه عبدالله مهتدی به چه زبانی صحبت کرده و در این مصاحبه ژست "روشنفکر کرد" را به خود گرفته، این حقیقت را پرده پوشی نمی‌کند که موضع عبدالله مهتدی همان موضع رهبری اتحادیه میهنی است. به نظر من اگر میکروفون را جلو "نوشیروان مصطفی" و یا "جبار فرمان" از سران اتحادیه میهنی بگیریم همان محتوای سیاسی صحبت‌های عبدالله مهتدی را تکرار میکنند.

این جماعت زمانی که از کومه‌له انشعاب کردند، ما گفتیم که دارو دسته متمایل به اتحادیه میهنی‌اند. اگر کسانی این ادعای ما را تند محسوب میکردند، بلکه امروز به این موضع مهتدی توجه کنند و منصفانه قضاوت کنند. مثل اینکه یکی از شغل‌های شریف مهتدی و جماعتش توجیه کردن سیاست‌های ارتجاعی اتحادیه میهنی در منطقه است. اینکه اتحادیه میهنی بیدریغ به آنها کمک میکند. برایش منفعت داشته است.

رادیو انترناسیونال: بطور خلاصه موضع کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری در قبال این جنگ

جنگ‌افروزی و قلدردی مسلحانه اش را زیر نام "حزب حاکم و ضرورت التزام به موازین حاکم"، و "حکومت منطقه" توجیه میکنند و یکجانبه علیه پ.کا.کا موضع گرفته‌اند. از نظر اینها چون این جنگ دو نیروی درون جنبش ملی و یا به قولی "جنبش کردستان" است و بنا به منافع آن جنبش و مصالح حزب و سازمان مربوطه‌شان، خود را ملزم میدانند همچون "داور" قضاوت بکنند و خوب و بد را از هم تفکیک کنند. اما برای ما به مثابه نیروی کمونیستی و مردم آزادیخواه کردستان که میبینیم این دو نیرو و اهداف و سیاست‌شان، عملکردشان، حاکمیت و جنگ و آشتی‌شان تماما مصائب علیه مردم است و تعیین کردن "خوب و بد" و جانبداری از یکی در مقابل دیگری معنی ندارد. اینها هر دو بدند. دو نیروی ضد مردمی با همدیگر در جنگند و تضعیف هر دو آرزوی مردم کردستان است. از نظر ما هر دو محکوم و رسوا هستند و توده مردم صف خود را از هر دو جدا کرده و میکنند.

رادیو انترناسیونال: در همین رابطه جماعت انشعابی از کومه‌له و سخنگویان عبدالله مهتدی خیلی آشکار و بی پرده از اتحادیه میهنی دفاع نموده‌اند. دلیل آن چیست؟ **رحمان حسین زاده:** برآستی موضع عبدالله مهتدی و جماعتش را نباید در چارچوب موضع احزاب سیاسی در کردستان و یا مثل جریان‌های که در این واقعه دارای استقلال، سیاسی و عملی است،

البته به لحاظ سیاسی هم نمی‌خواهد به عنوان اپوزیسیون آن دولت عمل کند و تلاش‌های اخیرش در این جهت متمرکز است که خود را با قانون اساسی دولت ترکیه وفق دهد و به عنوان حزب "قانونی" عمل کند. فلسفه وجودی این جریان زیر سؤال است و دچار شکست سیاسی و نظامی شده است. در نتیجه می‌خواهد به نحوی موجودیت خود را حفظ کند. وضع بحرانی منطقه این امکان را برایش فراهم ساخته که با حمایت این یا آن دولت و به زور اسلحه و قلدری ابراز وجود کند. در این جنگ به حمایت دولت عراق متکی بوده است و بعضی منابع هم می‌گویند در همین جنگ مشخص از حمایت ایران هم بی‌بهره نبوده است.

رادیو انترناسیونال: حزب دمکرات کردستان ایران و کومه‌له در باره این جنگ اعلام موضع نموده و اساسا پ.کا.کا را مقصر و محکوم نموده‌اند؟ نظر شما در این باره چیست؟

رحمان حسین زاده: من مصاحبه تلویزیون اتحادیه میهنی با عبدالله حسن زاده (دبیرکل حزب دمکرات) و همچنین مصاحبه رادیوی کومه‌له با ابراهیم علیزاده (دبیر اول کومه‌له) را خوانده‌ام. هر چند بعضی تفاوت در نحوه بیان مواضعشان وجود دارد و اینکه دبیر کل حزب دمکرات خیلی سراسرتر از اتحادیه میهنی جانبداری نموده اما اصل موضع هر دو یکی است. هر دو اتحادیه میهنی را محق میدانند و

رادیو انترناسیونال: مدتیست که جنگ اتحادیه میهنی و پ.کا.کا مورد بحث و ارزیابی مختلف است. شما این جنگ و علل آن را چگونه ارزیابی میکنید؟

رحمان حسین زاده: ما در اطلاعیه کمیته کردستان موضع خود را به روشنی اعلام نموده‌ایم. این جنگ علیه منافع مردم کردستان است و بار دیگر مصائب فراوانی را بر مردم و زندگیشان تحمیل میکند. اتحادیه میهنی و پ.کا.کا دو نیروی ارتجاعی و عشیرتی جنبش ملی و "کردایه‌تی‌اند". امروزه از هر زمانی واضحتر است که اهداف و سیاست‌هایشان بر علیه منافع و مصلحت‌های مردم کردستان است. به همین دلیل جنگ و حتی آشتی اینها ربطی با اهداف سیاسی برحق مردم در کردستان ندارد. اینها مسئله کرد را بهانه معاملات و بند و بست‌های خود قرار داده‌اند. هر یک از این نیروها و در مقاطع مختلف منفعت و مصلحت‌های خود را با منافع یکی از دولتهای سرکوبگر در منطقه منطبق میکنند و با حمایت آن دولت جنگ و کشتار برپا میکنند. درگیرهای این دفعه این دو جریان از آنجا آغاز شد که جلال طالبانی و کوسرت رسول مقامات ترکیه را دیدند و با آنها معامله نمودند. بعد از بازگشت به کردستان فشار آنها علیه پ.کا.کا افزایش یافت. طرف مقابل یعنی پ.کا.کا هم به دنبال دستگیری اوجالان و تسلیم شدن ایشان فعالیت مسلحانه علیه دولت ترکیه را به کنار گذاشته و

مبارزه با گسترش مواد مخدر

بخشی از مبارزه علیه رژیم اسلامی است

ایرج فرزاد



به اعتیاد است. در عین حال در جمهوری اسلامی اعتیاد به مواد مخدر جرم است و فرد معتاد از جامعه طرد میشود. بنابراین انتظار اینکه از رژیم اسلامی خواسته شود که مردم را برای مبارزه با گسترش مواد مخدر کمک کند، انتظاری بیهوده است. مبارزه با شبکه‌های پخش مخدر، در ایران اسلامی، بنابراین، یک مبارزه سیاسی است. رژیم از طرفی جوانان خود را از زیر ضرب یک نیروی بزرگ و رزمنده و پرشور خلاص کند و از طرف دیگر به یک منبع بزرگ درآمد و پر کردن جیب عوامل خود دست یابد. مردم و جوانها بخصوص باید خود راسا و بدون اینکه هیچ انتظاری از رژیم داشته باشند، در مقابل گسترش اعتیاد بایستند. راه حل، زانوی غم را بغل گرفتن نیست، مبارزه با اعتیاد و گسترش سازمانیافته مواد مخدر، جزئی از مبارزه علیه رژیم اسلامی است، اعتیاد به مواد مخدر جرم نیست، و فرد معتاد را باید به مثابه مریضی در نظر گرفت که نیازمند معالجه، کمک و مداواست.

نباید اجازه دهیم که جوانان ما در مقابل چشمانمان طعمه توطئه کثیف رژیم اسلامی شوند و به دامی که باندهای دولتی و غیردولتی گسترده‌اند، بیافتند. میتوان و باید بطور جدی در برابر تباه شدن زندگی جوانان ایستادگی کرد، نیروی جمعی و اراده متحد میتواند، جان هزاران جوان را از گردابی که سران رژیم اسلامی براه انداخته‌اند، نجات دهد. باید

مخدر همه از این حکایت دارند که رژیم اسلامی برنامه نقشه‌مند و بسیار مودیانهای را برای معتاد کردن مردم و بویژه جوانان پیش میبرد: مواد مخدر از تریاک و حشیش گرفته تا هروئین، در ابعاد بی‌سابقهای و به وفور و در عین حال به سادگی قابل دسترسی اند، هر کسی به هر دلیلی گذرش به زندان جمهوری اسلامی افتاده باشد، بویژه آنچه که زندان عادی نامیده میشود، از آن طرف معتاد بیرون آمده است، توزیع مواد مخدر در زندان یک منبع مهم درآمد زندانبانان رژیم، و رسیدن به "مقام" زندانبانی دست یافتن به یک موقعیت با درآمد فوق‌العاده است. سران ریز و درشت رژیم در تقسیم این پستها و درآمدها، به همه چیز از پارتی بازی گرفته تا رشوه و باج دهی روی می‌آورند. شرایط زندگی تحت رژیم اسلامی، قوانین خفقان‌آور اسلام، محکوم کردن مردم به دوری از تفریحات سالم و ممنوع بودن شادی و رفاه انسانها، عوامل مهمی در روی آوری به "مسکن" مواد مخدراند.

مخدر سه جوان معتاد به مواد مخدر بعد از اینکه چند روز در گورستان معروف به تایله در سنج، افتاده بودند و بخشهایی از بدنشان را حیوانات و پرنده‌ها خورده بود، کشف شدند. این فقط گوشه‌ای از جنایاتی است که هر روزه تحت حاکمیت رژیم اسلام در ایران اتفاق می‌افتد. معتاد کردن مردم و بخصوص جوانان به مواد مخدر در ایران اسلامی، یک پروژه و یک برنامه‌ریزی دولتی است. اینجا خود رژیم سازماندهی معتاد کردن مردم را در دست دارد، دولت، ارگانهای دولتی، زندانها، بخش عمده یک باند بزرگ پخش مواد مخدر در ایران هستند. جمهوری اسلامی در عین حال با باندهای غیر دولتی قاچاق مواد مخدر نیز در حال جنگ است، با آنها درگیر میشود و در صورت دستگیری به جوخه اعدام می‌سپارد. برای کسانی که جمهوری اسلامی را رژیم "مشروع" در ایران میدانند، این درگیریها به حساب مبارزه رژیم اسلامی با قاچاقچیان مواد مخدر گذاشته میشوند. در حالی که واقعیت این است که این درگیری و بز و بکوبها در حقیقت تضاد و اختلاف بین باندهای مافیائی حکومتی و غیرحکومتی قاچاق مواد مخدر است. دعوا بر سر درآمدهای کلانی است که بر بستر ویران کردن زندگی مردم و له کردن حرمت و شخصیت جوانان و تباه کردن زندگی مردم در جریان است. واقعیات مربوط به پخش مواد

روبرو است.

حزب کمونیست کارگری ایران کمیونی در دفاع از جان و آزادی محمود صالحی شروع کرده است. به این وسیله از انسانهای آزادیخواه، سازمانهای کارگری و احزاب چپ و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان میخواهیم برای نجان جان محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز دست به اقدامات فوری بزنند. به جمهوری اسلامی اعتراض کنند و از کمپین ما حمایت کنند. انتظار داریم با ارسال نامه و فاکسهای اعتراضی و هر شیوه ممکن دیگر مقامات جمهوری اسلامی را تحت فشار بگذارید. بخواهید که محمود صالحی فورا از زندان آزاد شود تا بتواند تحت معالجه قرار گیرد. علاقمندم ما را از اقدام اعتراضی تان مطلع کنید. با احترام:

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ اکتبر ۲۰۰۰

مورد نیز پوزه این جانوران اسلامی را به خاک بمالیم، میتوان با نیروی جمعی و اراده متحد و احساس مسئولیت جمعی در برابر جوانانی که ناخواسته به دام اعتیاد افتاده‌اند، جمهوری اسلامی را سرجایش بنشانیم. گردآوری نیروی جوان در گروههای مختلف و جلب حمایت خانواده‌ها و همه اقشار مردم که از گسترش اعتیاد نگرانند، بخشی از یک مبارزه جدی مردم علیه رژیم اسلامی و در عرصه مبارزه با گسترش مواد مخدر و معتاد کردن مردم است. ■

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران با موفقیت پایان یافت

روز بعد از پایان کنگره، یکشنبه ۱۵ اکتبر، به جلسه عمومی بحث آزاد اختصاص داشت. در این نشست یکروزه که با شرکت نمایندگان و تعداد کثیری از ناظرین برگزار شد، مسائل مختلف منجمله استراتژی حزب در کردستان، کمپین "اول کودکان"، سازمان جوانان کمونیست، فدراسیون پناهندگان، جنبش اعتراضی زنان در ایران و "جنبش سرنگونی، شعارها و آلترناتیوها" بحث و تبادل نظر گردید.

کنگره از هر نظر، و بخصوص از نظر حفظ امنیت و تامین آسایش همه شرکت کنندگان، به بهترین نحو ممکن سازمان یافته بود. کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران از همه نظر یک پیروزی بزرگ بود.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اکتبر ۲۰۰۰

قابل ذکر است که در پایان هر اجلاس نیم روزه، تعدادی از ناظرین و میهمانان کنگره، با دیدگاهها و نقطه نظرات گوناگون، فرصت یافتند تا از تریبون کنگره حزب کمونیست کارگری خطاب به حاضرین سخنرانی کنند. در پایان کنگره بیست نفر از ناظران و میهمانان در میان استقبال پرشور حاضرین به حزب کمونیست کارگری ایران پیوستند.

کنگره پس از دو روز بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری در فضائی شورانگیز و رزمنده، در یک نمایش عظیم اتحاد و عزم مشترک بر متن سرود انترناسیونال که سالن را به لرزه درآورده بود خاتمه یافت.

به تصمیم کمیته مرکزی طی مصوبه ویژه ای تعداد اعضای کمیته به ۳۱ نفر افزایش یافت. اعضای کمیته مرکزی جدید حزب عبارتند از: محسن ابراهیمی، مینا احدی، ریوار احمد، فاتح بهرامی، حمید تقوائی، علی جوادی، رحمان حسین زاده، مجید حسینی، منصور حکمت، عبدالله دارابی، شهلا دانشفر، صالح سرداری، ثریا شهابی، فاتح شیخ الاسلامی، مصطفی صابر، ایرج فرزاد، محمود قزوینی، امان کفا، اصغر کریمی، اعظم کم گویان، مریم کوشا، اسد گلچینی، آذر ماجدی، مظفر محمدی، آذر مدرسی، سیاوش مدرسی، کورش مدرسی، حسین مرادیگی، مریم نمازی، اسد نودینیان و نسان نودینیان.

مختلف فعالیت حزب، ۲- اوضاع سیاسی ایران ۳- طبقه کارگر و قدرت سیاسی ۴- وضعیت مالی حزب، ۵- تحولات سیاسی ایران و موقعیت ویژه حزب کمونیست کارگری. ۶- بررسی قرارها و قطعنامه های کوتاه ۷- انتخابات کمیته مرکزی جدید حزب

تم اصلی کنگره، که کلیه مباحثات را بهم مرتبط و متصل میکرد، اوضاع بحرانی ایران، دورنمای سقوط جمهوری اسلامی و نقش ویژه حزب کمونیست کارگری ایران در جدال جاری بر سر سرنوشت جامعه ایران بود. قطعنامه های اصلی کنگره، و سخنرانی های کلیدی در مباحث مختلف، همگی بر ضرورت آمادگی حزب برای ورود به این دوره خطیر و تاریخساز تاکید داشتند.

اسناد و مصوبات و نوارها و ویدیوی مباحثات کنگره بزودی در اختیار عموم قرار خواهد گرفت. کنگره ۳۰ نفر را بعنوان اعضای کمیته مرکزی حزب انتخاب نمود. در بازشماری آراء که بنا به مصوبه پلنوم کمیته مرکزی بلافاصله پس از کنگره صورت گرفت، مشخص شد که یک نفر دیگر از کاندیداها نیز آراء کافی بدست آورده است و بنا

کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران با شرکت ۱۴۳ نفر از ۱۵۰ نماینده منتخب اعضای حزب و قریب ۱۸۰ نفر از ناظرین و مهمانان در روزهای ۱۳ و ۱۴ اکتبر در شهر کپنهاک در دانمارک برگزار گردید. برای نخستین بار کنگره یک حزب سیاسی ایران، یک حزب کمونیست انقلابی، بطور علنی برگزار میشد و شرکت در آن برای عموم آزاد بود. علاوه بر نمایندگان تشکیلاتهای مختلف حزب، عده کثیری از علاقمندان، از خطوط سیاسی مختلف، از اقصی نقاط جهان، از استرالیا تا آمریکا، در این نشست پرشور و باشکوه حضور یافتند. کنگره سوم حزب کمونیست کارگری یک واقعه تاریخی و فراموش نشدنی در تاریخ کمونیسم انقلابی و کارگری ایران بود.

کنگره با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را آغاز کرد. کنگره سپس اعتبارنامه نمایندگان و آئین نامه و دستور مباحثات را به تصویب رساند و با سخنرانی افتتاحیه منصور حکمت، دبیر کمیته مرکزی حزب، وارد دستور شد. دستور جلسه کنگره عبارت بود از: ۱- گزارش عرصه های

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

- www.haftegi.com
- www.wpiran.org
- www.rowzane.com
- www.iwsolidarity.com
- www.marxsociety.com
- www.medusa2000.com
- www.kvwpiran.org

کمیته کردستان

رحمان حسین زاده (دبیر کمیته)

Tel:0046 739 855 837

fax:0044 870 133 7209

email: r_hoseinzadeh@yahoo.com

محمد آسنگران، روابط عمومی ۰۰۴۹ ۱۷۲ ۵۶۹ ۲۴۱۳

سازمان جوانان کمونیست

بهروز مدرسی، دبیر سازمان ۰۰۴۹ ۱۷۲ ۲۹۵ ۷۶۰۳

Postfach 102515

50465 Köln

Germany

آدرس: